
Display Name Attendee Email
Beth Meadows bmeadows@woldae.com 
Chloe Travis chloe.travis@mortenson.com 
Christopher Shaver christopher.shaver@tn.gov 
Gwen Sanders gwen.sanders@tn.gov 
Jared Brown jbrown@woldae.com 
Jason Koontz jkoontz@twfrierson.com 
John Odom john.odom@deangelisdiamond.com 
Kenekii Ward kenekii.ward@tn.gov 
Mortenson chad.fisher@mortenson.com 
Nickie Smith nickie.smith@tn.gov 
Penny DiPiazza penny.dipiazza@tn.gov 
Peter Heimbach peter.heimbach@tn.gov 
Richard Meena Montgomery Martin rmeena@montgomerymartin.com 
Tammy Robbins tammy.robbins@tn.gov 
Vern Jones vern.jones@mortenson.com 
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